[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	29 января 2019 г.

	   № 06

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 19 декабря 2018 г. № 69 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г.»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г.  №  99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа Федоренко В.И., Марина О.В., Савенко Ю.В., Старкова С.В., Оганисяна А.Г., Березовской Г.В., Казакова А.Е., Мельник Н.Н., Прокопова С.Г., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 19.12.2018 г. «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	1
	Федоренко Валентина Ивановна
	Обустройство уличного освещения жилого квартала по адресам: ул. Г.Даманского, 34, Г.Даманского, 32, Г.Даманского, 36а, ул. Ленина, 84.
	485000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	15000

1.2. Пункт 4 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	4
	Марин

Олег Владимирович
	Асфальтирование:

	Администрация Дальнереченского городского округа

	- ул. Калинина
	120000

	- заезд к многоквартирному жилому дому по ул. М.Личенко, 17
	95000

	Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	15000

	Установка детской площадки по ул. М.Личенко, 17
	270000

1.3. Пункт 5 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	5
	Савенко

Юрий Викторович
	1.Асфальтирование улиц Милицейская,  Хасанская
	132256
	Администрация Дальнереченского городского округа

	2.Асфальтирование придомовой территории ул. Калинина, 27
	123000

	3.Устройство уличного освещения по ул. Калинина
	186745

	4.Устройство уличного освещения по ул. Красногвардейская
	32999

	5.Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	25000

1.4. Пункт 6 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	6
	Старков Сергей Владимирович
	Устройство асфальтобетонного покрытия ул. Рябуха, 16
	251500
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	25000

	Устройство уличного освещения ул. Чапаева, ул. Заводская
	223500

1.5. Пункт 8 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	8
	Оганисян Арсен Геворгович
	Устройство уличного освещения на избирательном округе № 8
	260000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Установка детской площадки на избирательном округе № 8
	215000

	Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	25000

1.6. Пункт 9 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	9
	Березовская Галина Владимировна
	Обустройство уличного освещения улиц Фадеева, Мира, Пионерская
	360000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	25000

	Гимнастический городок
	115000

1.7. Пункт 11 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	11
	Казаков Александр Евгеньевич
	Асфальтирование ул. Флегонтова
	180000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Обустройство уличного освещения на избирательном округе
	295000

	Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	25000

1.8. Пункт 12 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	12
	Мельник Николай Николаевич
	Подсыпка песко-гравийной смесью на избирательном округе
	78000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Подсыпка песчаной смесью спортплощадки по ул. Октябрьская
	18000

	Устройство детской площадки
	114000

	Замена светильников уличного освещения на избирательном округе
	275000

	Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	15000

1.9. Пункт 14 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2019 г. изложить в новой редакции:

	14
	Прокопов Сергей Геннадьевич
	Устройство уличного освещения на избирательном округе № 14
	475000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Благоустройство парка (оборудование Арт-объекта для молодоженов)
	25000

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа

           А.А. Павлов